
UCHWAŁA NR XLII/227/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Polanów 

Na podstawie art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 157), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.: poz. 1579, poz. 1948) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Polanów: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku w systemie 10 - godzinnej opieki żłobkowej w wysokości - 10% obowią-

zującego wynagrodzenia za pracę w rozumieniu ustawy z dnia 10 października 2002 r.;

2) opłatę za pobyt dziecka w żłobku przekraczający 10 godzin dziennie - w wysokości - 5 zł za każdą rozpo-

czętą godzinę.

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku - 7,00 zł dziennie.

§ 2. 1. Obniża się wysokość opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2: 

1) o 50% w przypadku, gdy ze żłobka korzysta dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny; obniżenie opłaty 

przysługuje drugiemu i każdemu kolejnemu dziecku; 

2) o 50% w przypadku, gdy ze żłobka korzysta dziecko niepełnosprawne, podstawą do obniżenia opłaty jest 

przedłożenie orzeczenia o niepełnosprawności wydanego przez zespół ds. orzekania o niepełnosprawności. 

§ 3. Obniża się o 50% wysokość opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, w przypadku przyjęcia dziecka 

do żłobka po 15 dniu danego miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa i Dyrektorowi Żłobka Gminnego w Polanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2017 roku. 

Przewodniczący Rady 

Józef Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4117


		2017-10-11T10:01:48+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




